Dictus Heijmericus promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum dicto Wautghero hereditarium¹ trium librarum monete pro tempore in Rode ad bursam currentis hereditarie Remigii ex dicto campo et in Rode tradendum. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 197r 05 ma 27-11-1391.

Gheerlacus Cnode alias met den Brode en Johannes zv Henricus van der Cappellen beloofden aan de secretaris, tbv Thomas Asinarius, 12 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391; 4+25=29 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Gheerlacus Cnode alias met den Brode et Johannes filius Henrici van der Cappellen promiserunt mihi ad opus Thome Asin[arii] XII aude scilde Francie ad nativitatis Domini proxime persolvendos pena I. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 197r 06 ma 27-11-1391.

Walterus zvw Godefridus Vleminc droeg over aan Johannes van Bladel bakker een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Johannes Paesdach beloofd had aan zijn voornoemde broer Walterus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve, eertijds van voornoemde wijlen Godefridus, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen Gerardus van Vladeracken enerzijds en Arnoldus Houtappel anderzijds.

Walterus filius quondam Godefridi Vleminc hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Johannes Paesdach promisit super habita et [habenda] se daturum et soluturum dicto Waltero suo fratri hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso olim ad dictum quondam Godefridum (dg: ..) spectante [sito] in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel inter hereditatem Gerardi de Vladeracken ex uno et inter hereditatem Arnoldi Houtappel ex alio atque ex attinentiis eius[dem] mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Johanni de Bladel pistori supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare [et obligationem ex] parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 197r 07 ma 27-11-1391.

Johannes Paesdach beloofde aan Johannes van Bladel bakker 9 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1392) in Den Bosch te leveren.

Johannes Paesdach promisit Johanni de Bladel pistori novem modios siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos #et# in Busco tradendos. Testes Neijnsel et Tijt datum supra.

BP 1178 f 197r 08 ma 27-11-1391.

Gheerlacus zvw Gheerlacus met den Brode verkocht aan zijn zuster Maria een n-erfcijns van 12 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392), gaande uit de hoeve van voornoemde wijlen Gheerlacus met den Brode, welke hoeve thans aan verkoper behoort, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, reeds belast met de grondcijns en met 7½ schelling oude pecunia aan het kapittel van Oirschot.

Gheerlacus filius quondam Gheerlaci met den Brode hereditarie vendidit Marie sue sorori hereditarium censum XII librarum monete solvendum

mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino Johannis proxime futuro ex manso dicti quondam Gheerlaci met den Brode nunc [ad] dictum venditorem spectante sito in parochia de Oerscot in loco dicto (dg: Be) Best et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et (dg: c) septem et dimidio solidis antique pecunie capitulo de Oerscot exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 197r 09 ma 27-11-1391.

En hij kan terugkopen gedurende 10 jaar, ingaande heden, met 112 Hollandse ~~gulden~~ of de waarde, met de cijns van het jaar van wederkoop naar rata, en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Johannes van Neijnsel, Jacobus Loze, Willelmus van Orten en Walterus van Beke.

A.

Et poterit redimere ad spacium X anorum datum presentium sine medio sequentium cum centum et XII Hollant' seu valorem et cum censu anni redempcionis pro rata et cum arrestagiis ut in forma. Acta in camera anno nonagesimo primo mensis novembris (dg: die .) in crastino Lini hora complete presentibus Johanne de Globo Johanne de Neijnsel Jacobo Loze Willelmo de Orten Waltero de Beke pont Bonefacii anno tercio.

BP 1178 f 197r 10 wo 29-11-1391.

Henricus van Hijntam zvw Johannes van Hijntam de oudere droeg over aan Johannes van Croest een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Katherina te betalen, gaande uit 2½ bunder land, ter plaatse gnd Eelde, in een kamp van Godescalcus van Overbeke, naast Albertus nzvw hr Goeswinus van Boexstel investiet van de kerk van Gemonde enerzijds en Leijta van Waubraken anderzijds, welke cijns Walterus van Hijntam zvw voornoemde Johannes van Hijntam gekocht had van Danijel van der Hautart, en welke cijns voornoemde Henricus nu bezit. Jordanus van Roesmalen deed afstand.

(dg: Wa) Henricus de Hijntam filius quondam Johannis de Hijntam senioris hereditarium censum XX^{ti} solidorum monete solvendum hereditarie in festo Katherine de duobus et dimidio bonariis terre sitis ad locum dictum (dg: in) Eelde in quodam campo 'videlicet Godescalci de Overbeke contigue iuxta hereditatem Alberti filii quondam naturalis domini Goeswini de (dg: Bux) Boexstel investiti quondam ecclesie de Gemonden ex uno et inter hereditatem Leijte de Waubraken ex alio quem censum Walterus de Hijntam filius dicti quondam Johannis de Hijntam erga Danijelem van der Hautart emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum dictus Henricus (dg: sibi de morte) nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni de Croest cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Jordanus de Roesmalen super dicto censu et jure ad opus Johannis de Croest renunciavit promittens ratam servare. Testes Tijt et Raet datum in vigilia Andree.